

# **Uggeløse Bygade 124 ApS**

Rugmarken 27 A, 3520 Farum

CVR-nr. 36 68 83 86

## **Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2020.

---

Gitte Holmberg Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Uggeløse Bygade 124 ApS  
Rugmarken 27 A  
3520 Farum

CVR-nr.: 36 68 83 86  
Stiftet: 13. marts 2015  
Hjemsted: Furesø Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
5. regnskabsår

**Direktion**

Gitte Holmberg Madsen

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Handelsbanken, Frederiksborgvej 25, 3450 Allerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendom. Ejendommen er erhvervet med henblik på projektudvikling, men er udlejet, indtil projektet opstartes.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -89 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119 om retablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at kunne retablere denne ved fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.097</b>	<b>58.592</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-87.603	-94.631
<b>Resultat før skat</b>	<b>-113.700</b>	<b>-36.039</b>
1 Skat af årets resultat	25.014	7.929
<b>Årets resultat</b>	<b>-88.686</b>	<b>-28.110</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-88.686	-28.110
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-88.686</b>	<b>-28.110</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	<u>3.300.787</u>	<u>3.247.278</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.300.787</u>	<u>3.247.278</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.300.787</u></b>	<b><u>3.247.278</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Udskudte skatteaktiver	<u>12.954</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.954</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.954</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.313.741</u></b>	<b><u>3.247.278</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-122.806	-34.120
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-72.806</b>	<b>15.880</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
3	Hensættelser til udskudt skat	0	8.131
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>8.131</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til pengeinstitutter	2.035.521	2.144.808
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.035.521	2.144.808
6	Kortfristet del af langfristet gæld	108.700	107.000
	Gæld til kreditinstitutter	14.574	13.957
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.805	56.680
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.132.648	849.390
	Anden gæld	54.299	51.432
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.351.026	1.078.459
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.386.547</b>	<b>3.223.267</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.313.741</b>	<b>3.247.278</b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-25.014	4.267
Regulering af tidligere års skat	0	-12.196
	<u><b>-25.014</b></u>	<u><b>-7.929</b></u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	3.247.278	3.232.242
Tilgang i årets løb	53.509	15.036
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<u><b>3.300.787</b></u>	<u><b>3.247.278</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<u><b>3.300.787</b></u>	<u><b>3.247.278</b></u>
Ejendommen er erhvervet med henblik på projektudvikling og er udlejet indtil projektet opstartes.		
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2018	-8.131	-3.864
Udskudt skat af årets resultat	25.014	-4.267
Regulering af udskudt skat, tidl. år	-3.929	0
	<u><b>12.954</b></u>	<u><b>-8.131</b></u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-38.251	-26.479
Fremført underskud fra tidligere år	51.205	18.348
	<u><b>12.954</b></u>	<u><b>-8.131</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>

## Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	-34.120	-6.010
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-88.686</u>	<u>-28.110</u>
	<b><u>-122.806</u></b>	<b><u>-34.120</u></b>

## 6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	2.144.221	108.700	2.035.521	1.564.000
	<b><u>2.144.221</u></b>	<b><u>108.700</u></b>	<b><u>2.035.521</u></b>	<b><u>1.564.000</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 2.144 t.kr., er der givet pant i investerings-  
ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 3.301 t.kr.

## 8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med COCO Invest, Birkerød ApS, CVR-  
nr. 32 29 42 78, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de  
øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for Skatte-  
styrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.